[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
11 июля 2019г.                                                                                                      № 531
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета городского округа Вичуга

за I полугодие 2019 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском округе Вичуга, утверждённым решением городской Думы городского округа Вичуга от 30.04.2015г. №24, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета городского округа Вичуга за I полугодие 2019 года  по доходам в сумме 233 260 558руб. 13коп. и по расходам в сумме 227 739 634руб. 95коп. согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава городского округа Вичуга                                                      М.А. Баранов

[image: image2.png]